
HOTĂRÂRE
Nr. 115 din 19.09.2013

Privind modificarea şi completarea regulamentului de pescuit şi de ordine interioara al
Complexului de Agrement ,,LA TREI LACURI”

Consiliul Local al Municipiului Câmpia Turzii întrunit în şedinţa ordinară din data de
19.09.2013;

Analizând proiectul de hotărâre nr. 26918 din data de 09.09.2013, privind modificarea şi
completarea regulamentului de pescuit şi de ordine interioara al Complexului de Agrement ,,LA
TREI LACURI”, iniţiat de Viceprimarul municipiului domnul Dorin Nicolae LOJIGAN;

Văzând avizul favorabil dat proiectului de hotărâre de către comisiile de specialitate nr. 1-5;
În conformitate cu prevederile Regulamentului de organizare şi funcţionare al Consiliului

Local al mun. Câmpia Turzii şi procesul-verbal al şedinţei;
Fiind îndeplinite prevederile articolelor 44 şi 45 din Legea nr. 215/2001, privind

administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;
În temeiul prevederilor şi a drepturilor conferite prin art. 36 şi art. 115 alin. (1) lit. b din

Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările
ulterioare;

HOTĂRĂŞTE:

Art.1 - Se aprobă Actul aditional la regulamentul de pescuit şi de ordine interioară al
Complexului de Agrement ,,LA TREI LACURI”, anexă la prezenta hotărâre.

Art.2 - Prezenta hotărâre are un caracter individual.
Art.3 - Ducerea la indeplinire a prezentei hotărâri revine S.C. DOMENIUL PUBLIC Campia

Turzii S.A., comunicarea ei facandu-se prin Serviciul Juridic şi Contencios.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ:
Samoilă GAL SECRETAR,

Mircea GLIGAN

Notă: prezenta hotărâre a fost adoptată cu 15 şi 1 abţinere voturi pentru (din cei 19 consilieri
la vot au fost prezenţi 16 ).

ROMÂNIA
Judeţul CLUJ
Consiliul Local CÂMPIA TURZII
Str. Laminoriştilor, Nr.2
Telefon: 0264368001; 0264368002; 0264368004 Fax: 0264365467
http://www.campiaturzii.ro e-mail:primariact@campiaturzii.ro ;

http://pages.astral.ro/campiaturzii


Anexa la HCL nr. 115/2013

ACT ADITIONAL

La regulamentul de pescuit şi de ordine interioară al Complexului de Agrement
,,LA TREI LACURI”

S.C. DOMENIUL PUBLIC S.A. cu sediul în Câmpia Turzii, str. Samuil Micu, nr.15, jud.
Cluj, înregistrata la ORC Cluj sub nr. J 12/2263/1995 reprezentată legal prin ing. Draghici Dumitru,
în calitate de Director general;

Având în vedere H.C.L. nr. 88/12.07.2013 prin care s-a aprobat regulamentul de funcţionare
a Complexului de Agrement ,,LA TREI LACURI” ;

În temeiul H.C.L. nr. 68/23.05.2013 prin care Complexul de Agrement ,,LA TREI
LACURI” a fost dat în administrare catre S.C. DOMENIUL PUBLIC S.A. ;

Am hotărât modificarea şi completarea regulamentului de pescuit şi de ordine interioara al
Complexului de Agrement ,,LA TREI LACURI” după cum urmează:

I. Punctul 3 din regulament se modifica şi va avea urmatorul conţinut:,,Partida de pescuit pe
timp de zi este posibilă de la 6 dimineaţa până la apusul soarelui.

Se considera o zi de pescuit intervalul de timp cuprins între orele 6 dimineaţa din ziua în
curs până la orele 6 dimineaţa din ziua următoare.

Se consideră o jumatate de zi de pescuit intervalul de timp cuprins între orele 13 până la
orele 19 din ziua în curs.

Partida de pescuit pe timp de noapte este posibilă cu programare şi cu un număr limitat de
pescari.

Pescarul care doreşte o rezervare pentru un anume stand de pescuit poate face acest lucru
dacă achita taxa în momentul rezervării.

Numerele de telefon la care se pot face rezervări sunt:
-0743528154-Administrator; şi
-0735872180-Agenţi încasatori.”

II. Punctul 4 din regulament se completează cu urmatorul aliniat: ,,Pescarul care doreşte să
reţină o cantitate mai mare de peşte decât cea prevăzută mai sus, poate face acest lucru anunţând
imediat agenţii încasatori pentru a cântări şi încasa contravaloarea peştelui. Tarifele practicate în
această situaţie sunt: 18 lei (inclusiv TVA) pentru 1 (unu) kg de crap şi 10 lei (inclusiv TVA) pentru
1 (unu) kg de caras.”

III. Punctul 5 din regulament se modifică şi va avea urmatorul continut: ,,Pescarul care în
timpul partidei de pescuit are mai multe capturi de peşte depăşind 3 kg şi care nu vrea să
beneficieze de aliniatul 2 de la pct 4 din prezentul regulament va fi recompensat cu un singur bont
pentru o zi ( 6 dimineata până la apusul soarelui) de pescuit.”

IV. Toate celelalte puncte din regulament sunt şi rămân nemodificate.


	HOTĂRÂRE

